



Paavali lähetti Rooman uskoville kirjeen, jossa hän kehotti, varotti ja opetti heitä hyvin monista asioista. Paavalin opetuksesta kajasti selkeää ja puhdas näky: "että syntyisi uskon kuuliaisuus."

*"jonka kautta me olemme saaneet armon ja apostolinviran, että **syntyisi uskon kuuliaisuus Hänen nimeänsä kohtaan** kaikissa pakanakansoissa,"*
Room.1:5

Paavali iloitsi siitä, että roomalaisten uskoa mainittiin ympäri maailman! Olihan tuo seurakunta Paavalin käden jälkeä evankeliumin työssä, niin ei se ihme, että hän suuresti iloitsi seurakunnan menestymisestä.

"Ensiksikin minä kiitän Jumalaani Jeesuksen Kristuksen kautta teidän kaikkien tähden, koska teidän uskoanne mainitaan kaikesa maailmassa." Room.1:8

Paavali ikävöi ja kaipasi kovin tuota Rooman seurakuntaa. Hän muisti heitä usein ja varmasti oikeutetusti juuri tämä Roomalaiskirje on asetettu Raamattuumme ensimmäiseksi kirjeeksi Paavalin kirjeistä. Jumalan Henki vaikutti Paavalissa suurta intoa ja halua jakaa kokemaansa hengellistä hyvää seurakuntansa rakentumiseksi.

*"Sillä minä ikävöitsen teitä nähdä, voidakseni antaa teille jonkun hengellisen lahjan, että te vahvistuisitte, se on, että me yhdessä ollessamme **virkestyisimme yhteisestä uskostamme**, teidän ja minun."*
Room.1:11-12

Paavali oli altis julistamaan evankeliumia. Hän todisti aina häpeilemättä ja rohkeasti Jeesuksen ihmeellisestä pelastusvoimasta!

*"Sillä minä **en häpeä evankeliumia**; sillä se on Jumalan voima, itse kullekin uskovalle pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle. Sillä*

siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy uskosta uskoon, niin kuin kirjoitettu on: "Vanhurskas on elävä uskosta". Room.1:16-17

Seuraavaksi Paavali intaantui julistamaan varoituksen sanoja Rooman seurakunnalle. Hän kehotti heitä monin ja ankarin sanoin karttamaan kaikkea pahuutta ja jumalattomuutta.

"Sillä Jumalan viha ilmestyy tästä vaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja vääryyttä vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa," Room.1:18

Paavali opetti myös varoittavia sanoja leväperäisestä ja piittaamattomuuden asenteista, jotka vaanivat myös meitä Jumalaan uskovia. On niin helppo ajautua kauaksi Jumalasta mielensä turhuutta seuraten.

"koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole Häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltaan turhistuneet, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt." Room.1:21

Inhimillinen ajattelutapa kirkoissa ja seurakunnissa on suureksi vaaraksi. **Jumala ei ole inhimillinen**, vaan me inhimilliset ihmiset voimme tulla osallisiksi Hänen jumalisesta luonnostaan. Meidänkään ei pitäisi pitää Jumalaa katoavaisen kaltaisena.

"ja ovat katoamattoman Jumalan kirkkauden muuttaneet katoavaisen ihmisen ja lintujen ja nelijalkaisten ja matalaisten kuvan kaltaiseksi". Room.1:23

Paavali varottaa siis ankarasti piittaamattomuuden seurauksista, kun ka lopulta Jumala hylkää sellaisen ihmisen saastaisuutensa valtaan. Totuuden on niin tavattoman helppo vaihtaa valheellisiin kuviin, himojen täyttymyksiin. Meidän tulisi kiinnittää katsettamme uskon alkajaan ja sen täyttäjään, eikä palvoa maailman tavoin luotua.

*"Sen tähden Jumala on heidät, heidän sydämensä himoissa, hyljännyt saastaisuuteen, häpäisemään itse omat ruumiinsa, nuo, jotka **ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen** ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin Luoja, joka on ylistetty iankaikisiksi, amen."* Room.1:24-25

Sitten Paavali puhuu kammottavasta homoudesta. Olemme tulleet järkyttävään aikaan, jolloin näiltä alueilta ei saisi enää opettaa Jumalan sanan totuutta. Tulemme ihmiskuntana vielä kantamaan tämän seuraukset - aivan varmasti ja kouriintuntuvasti!

*"Sen tähden Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin; sillä heidän naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden luonnovastaiseen; samoin miespuoletkin, luopuen luonnollisesta yhteydestä naispuolen kanssa, ovat kiimoissaan syttyneet toisiinsa ja harjoittaneet, miespuolet miespuolten kanssa, riettautta ja villiintymisestäään saaneet itseensä sen palkan, mikä saada piti. Ja niin kuin **heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi heidät heidän kelvottoman mielensä valtaan, tekemään sopimattomia.**"* Room.1:26-28

Paavali jatkaa tekstiään avaten järkyttävää olotilaa, mikä tästä maailman saastaisuuden hengestä seuraa. Voimme katsella ympärillemme ja nähdä tämän toteutuvan silmiemme edessä! Vertailepa Paavalin seuraavia sanoja iltalehtien mäsäilyihin ja uutisointiin - ja tämä kaikki pahuus ja pahoinvointi tulee lisääntymään maassamme kiihtyvällä tahdilla!

"He ovat täynnänsä kaikkea vääryyttä, pahuutta, ahneutta, häijyyttä, täynnä kateutta, murhaa, riitaa, petosta, pahanilkisyyttä; ovat korvaankuiskuttelijoita, panettelijoita, Jumalaa vihaavaisia, väkivaltaisia, ylpeitä, kerskailijoita, pahankeksijöitä, vanhemmilleen tottelemattomia, vailla ymmärrystä, luotettavuutta, rakautta ja laupeutta; jotka, vaikka tuntevat Jumalan vanhurskaan säädöksen, että ne, jotka senkaltaisia tekevät, ovat kuoleman ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan vieläpä osoittavat hyväksymistä niille, jotka niitä tekevät." Room.1:29-32

